
 
 
        Në bazë të nenit 27, pika 27.2 dhe të nenit 29, pika 29.2 dhe pika 29.4 e Rregullores së 
UNMIK-ut nr.2007/30, për ndryshimin e Rregullores nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kryetari i Komunës mori 
 
 

 
V E N D I M  

PËR EMËRIMIN E DREJTORIT TË DEPARTAMENTIT TË FINANCAVE,  
TË EKONOMISË DHE TË ZHVILLIMIT 

 
 

I. Agim Dibrani, emërohet drejtor i Departamentit të Financave, të 
Ekonomisë dhe të Zhvillimit. 

  
 

II. Emërimi si në pikën I të këtij vendimi, bëhet për mandat të njëjtë me 
mandatin e Kryetarit të Komunës. 

 
 
III. Ky vendim hyn në fuqi nga data 21.2.2008. 

 
 
 
 
 

 
            KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                    01.Nr. 020-192, më 25.02.2008 
 
 

                                                                                 KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                               Prof. dr. Isa Mustafa 
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